
UCHWAŁA Nr 311/25

ZARZĄDU POWIATU W WIELUNIU

z dnia 16 kwietnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu otwartego Konkursu na

Członków Młodzieżowej Rady Powiatu Wieluńskiego

Na podstawie art. 3e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 6 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady

Powiatu Wieluńskiego stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII/476/24

Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na

utworzenie  Młodzieżowej  Rady  Powiatu  Wieluńskiego  oraz  nadania  jej  statutu

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2433) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 1494/24 Zarządu Powiatu w Wieluniu

z dnia 15 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu otwartego Konkursu

na Członków Młodzieżowej Rady Powiatu Wieluńskiego wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 1 uchyla się ust. 3;

2) w § 39:

a)  pkt  2 otrzymuje  brzmienie:  „2)  elektronicznie  na  adres  e-mail:

starostwo@powiat.wielun.pl,”,

b)  pkt  3  otrzymuje  brzmienie:  „3)  telefonicznie  pod  numerem  telefonu:

43 843 42 80.”;

3) uchyla się § 40.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mailto:starostwo@powiat.wielun.pl


1. Maciej Bryś ……………………………………..

2. Krzysztof Dziuba ……………………………………..

3. Łukasz Dybka ……………………………………..

4. Jakub Jurdziński ……………………………………..

5. Piotr Kędzia            ……………………………………...


